

Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Prefeitura	Municipal	De Piratininga
-------------------	-----------	-----------------------

Coordenadoria de Finanças	 2
Licitação E Contratos	2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.**Este documento é veiculado exclusivamente na

forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Piratininga

CNPJ: 01.650.949/0001-08

Telefone: Celular:

E-mail: secretaria@camarapiratininga.sp.gov.br

Rua Dr. José Lisboa Junior,, nº 111 A - Parque Boa Vista -

CEP: 17495-220 Piratininga - SP

Site: https://www.camarapiratininga.sp.gov.br/

Instituto de Previdência Municipal de Piratininga - IPREPI

CNPJ: 05.110.619/0001-72 Telefone: (14) 3265-1153

Celular:

E-mail: iprepi@piratininga.sp.gov.br

Rua Dr. José Lisboa Junior, nº 113-A - Parque Boa Vista -

CEP: 17495-220 Piratininga - SP Site: www.iprepi.com.br

Prefeitura Municipal De Piratininga

CNPJ: 46.137.451/0001-76 Telefone: (14) 3265-9530

Celular:

E-mail: contato@piratininga.sp.gov.br

Praça Dr Mario Ribeiro da Silva, nº 14 - Centro - CEP:

17490-090 Piratininga - SP

Site: https://www.piratininga.sp.gov.br/

Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Prefeitura Municipal De Piratininga

Coordenadoria de Finanças

Licitação E Contratos

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002 - CONTRATO Nº 006/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2022

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE PIRATININGA, CNPJ 46.137.451/0001-76

LOCADORES: JOSE MARIO PINOTTI FILHO CPF 097.259.588-02 OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS COMERCIAIS PARA ATENDIMENTO DO CENTRO

DIA – APAE

Fica prorrogada a vigência do Contrato para mais 06 (seis) meses, vigorando a partir do dia

21/03/2024 e encerrando-se no dia 17/09/2024.

Data da Assinatura: 21/03/2024

JORGE LUIS DIAS - Prefeito Municipal

Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Prefeitura Municipal De Piratininga

Coordenadoria de Finanças

Licitação E Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 004/2024 AO CONTRATO Nº 018/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA, CNPJ 46.137.451/0001-76 CONTRATADO: PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 10.693.055/0001-88

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A REFORMA DO CAMPO DE BOCHA NO GINÁSIO MUNICIPAL "JOSÉ COCITO".

OBJETO: Fica suplementado o valor inicial do contrato em 2,46% correspondente a R\$ 7.089,84 (sete mil e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos).

Data da Assinatura: 08/03/2024.

JORGE LUIS DIAS - Prefeito Municipal

Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Prefeitura Municipal De Piratininga

Coordenadoria de Finanças

Licitação E Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.352/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC Nº. 01/2023

Torna público aos interessados sobre o recurso administrativo interposto pela Fundação Banrisul de Seguridade Social, no processo em epígrafe, objetivando a ADESÃO À ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR INTERESSADA EM ADMINISTRAR PLANO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS DOS SERVIDORES DE CARGO EFETIVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO E DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE PIRATININGA/SP. Nos termos do item 9.4 do edital, fica estabelecido o PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, conforme essa comunicação, para apresentação das contrarrazões que entenderem necessárias.

Piratininga, 25 de março de 2024

LUIZ HENRIQUE CORCIOLI COORDENADOR MUNICIPAL DE FINANÇAS

Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Prefeitura Municipal De Piratininga

Coordenadoria de Finanças

Licitação E Contratos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 002/2024 AO CONTRATO Nº 016/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO 023/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA, CNPJ 46.137.451/0001-76. CONTRATADO: LEAL CONSULTORES E ASSOCIADOS LTDA, CNPJ nº 12.665.387/0001-84. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM TURISMO E DESENVOLVIMENTO DO ESTUDO DE DEMANDA TURISTICA REAL, NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DE PIRATININGA COMO MIT - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO.

OBJETO: Fica prorrogado o Contrato por 12 (doze) meses, vigorando a partir de 25/03/2024 e encerrando-se em 24/03/2025. Data da Assinatura: **22/03/2024.**

JORGE LUIS DIAS - Prefeito Municipal